26.

Tantum ad praedictum sacellum solet fieri processio in ipso festo à circum jacentibus parochis.

27.

Inveniuntur in Flehensi ecclesia et praedicto sacello indulgentiae plenariae ad septem annos, Româ.

28.

Reditus fixos parochus habet in resitentia[!] parochiali:

Ex oppido Flehen modios siliginis 10, avenae 10. Stachel 2 virteliones siliginis, tantum avenae. Jugera agrorum sunt 1 ½. Ex pratis parochialibus primi faeni unum pastrum, secundi medium.

In filiali Mohr 16 modios siliginis, 16 hordei, 1 jugum agrorum, palustrum primi faeni, secundi medium, pro qualibet vacca rusticana 3 xr.

In parochiali Lethau decimae sunt 15 modii siliginis, 15 avenae. Collator autem cupit denegare parocho 4 modios. Unum jugum agrorum, plastrum faeni, secundi medium, pro qualibet vacca rusticana 3 xr. Comites<sup>602</sup> aliàs dederunt m[ihi],<sup>603</sup> jam denegant.

29.

Ante hac mihi n[on] constat, quod fuerint reditus majores.

30.

Fundi parochialis ecclesiae n[on] sunt â laicis occupati, in filiali Mohr cum consensu parochi rust[ici]s elocantur pro tertio manipulo. In parochiali Lethau ipse parochus colit.

31.

Inventaria redituum ad ecclesias et parochum spectantium inveniuntur.

32.[= 32., 33.]

Ecclesiae desertae n[on] inveniuntur.

33.[= 34.]

In parochiali Flehensi invenitur domus aedificata penes ecclesiam, decens habet cubiculum pro aesta[te], in hyeme autem inter familiam habitare cogitur; in parochiali Letha[u] est domus deserta, in filiali Mohr aliquid stat.

34.[= 35.]

In qu[avis] ecclesia invenitur schola pro instruenda juventute.

35.[= 36.]

Ludimagistrum Flehaviensem per vim cives parocho imposuerunt, alterum in parochiali Lethau constituit collator, in filiali Mohr cum consensu parochi imponitur.]

**[f. 70v]**

36.[= 37.]

---

<sup>602</sup> hrabata Vršovcové, tj. Sekerkové ze Sedčic

<sup>603</sup> V opisu je zkratka rozepsána jako etiam.

Pro conservandis scholis ecclesia dat, et ludimagistri pro solari[o] suo habent certas decimas et agros proprios, ludimagistro verò Flehaviensi tenetur parochus dare ex suis decimis 8 modi[os] siliginis, duos modios hordei, unum modium avenae.

37.[= 38.]

In principio sui officii adhuc nullus ludimagistrorum fecit prof[es]sionem fidei.

38.[= 39.]

Parochus solet aliquando scholas visitare, cum tali fructu, ut juv[entus] sufficienter instruatur.

39.[= 40.]

Ministri ecclesiarum, apud quamlibet ecclesiam sunt tres, solarium accipiunt ab ecclesia.

40.[= 41.]

Aatholicus, Deo sint laudes, nullus invenitur.